
 
ZARZĄDZENIE  Nr OG/117/08 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 16 czerwca 2008 roku 

 
w sprawie powołania Gminnej Komisji w ramach konkursu „Piękna wieś 2008”. 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

 
zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję  w składzie: 
 

1. Bejnarowicz Tadeusz  –  przewodniczący komisji 
2. Stanisław Czereś   – doradca Pomorskiego Ośrodka Doradztwa    

     Rolniczego w Strzelinie 
3. Wioletta Stenka   –  referent d/s ochrony środowiska 
4. Eugeniusz Krycki   –  przedstawiciel Pomorskiej Izby Rolniczej Rady  

Powiatu Słupskiego 
5. Irena Tkaczyszyn   –  Radna Gminy Dębnica Kaszubska 
 

§ 2 
 

1) celem prac Komisji jest ocena zagród wiejskich zg łoszonych do eliminacji gminnych 
w kategorii wieś, zagroda rolnicza i nierolnicza w terminie do 30.06.2008r.,  

2) Komisja działa zgodnie z regulaminem konkursu, 
3) Zdobywcy I miejsc zostaną zgłoszeni do eliminacji powiatowych konkursu. 

 
§ 3 

 
Komisja ulega rozwiązaniu po wyłonieniu zwycięzców konkursu. 
 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
/-/ Eugeniusz Dańczak 

 

 


